MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS ITAPETINGA

CRONOGRAMA PARA ENTREVISTA
EDITAL N. 05, DE 30 DE SETEMBRO DE 2014

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

1. CANDIDATOS ÀS VAGAS DE NÍVEL MÉDIO

 NOME DO CANDIDATO LOCAL ENTREVISTA DATA E
HORÁRIO

1 CHARLES SANTOS DA SILVA
FILHO

Auditório do
Campus

22.10 às 08:00 h

2 CINDY AMARAL COSTA 22.10 às 08:15 h

3 JAINE SANTOS FERREIRA 22.10 às 08:30 h

4 JASMYM ALVES FRANÇA 22.10 às 08:45 h

5 JOÃO VICTOR CAETANO
FERNANDES

22.10 às 09:00 h

6 KAYLON PEREIRA ALVEZ DE
OLIVEIRA

22.10 às 09:15 h

7 KELLY SILVA LIMA 22.10 às 09:30 h

8 MANUELLEN DE MELO DA
ROCHA

22.10 às 09:45 h

9 PHABLO FERRAZ BRITO 22.10 às 10:00 h

10 RAISSA MARQUES LIMA 22.10 às 10:30 h

11 SAMUEL BRAGA SILVA
MATOS

22.10 às 10:45 h

12 VINICIUS SANTOS DE BRITO 22.10 às 11:00 h

2.  CANDIDATOS ÀS VAGAS DA ÁREA DE PEDAGOGIA

 NOME DO CANDIDATO LOCAL ENTREVISTA DATA E
HORÁRIO

1 ADRIANA LAVO MESSEDER

22.10 às 08:00 h

2 ANA CAROLYNE
NASCIMENTO DA SILVA

22.10 às 08:20 h

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.prpb.mpf.gov.br/imagens/brasao.gif&imgrefurl=http://www.prpb.mpf.gov.br/&h=160&w=150&sz=8&tbnid=IYoIhQQNI0IPQM:&tbnh=98&tbnw=92&prev=/images?q=bras%C3%A3o+da+rep%C3%BAblica&hl=pt-BR&usg=__HzbW2CPOGjyZrnxvoauoCyp_9x8=&ei=3pc3Ssu3O9mntgfJxpnaDA&sa=X&oi=image_result&resnum=3&ct=image

SANTOS
Auditório do

Campus

3 ANGÉLICA SILVA SANTOS 22.10 às 08:40 h

4  FLAVIA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

22.10 às 09:00 h

5 LINDIANA MAGALHAES
ALVES

22.10 às 09:20 h

6 MILENA DE JESUS DOS
SANTOS

22.10 às 09:40 h

7 MILENA OLIVEIRA
DAMACENA ALVES

22.10 às 10:00 h

8 RAINAN SENA SANTOS
MENEZES

22.10 às 10:40 h

9 VANIA MOREIRA SANTOS 22.10 às 11:00 h

3. CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO,

CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA

 NOME DO CANDIDATO LOCAL ENTREVISTA DATA E
HORÁRIO

1 GUSTAVO BIDU CRUZ Auditório do
Campus

22.10 às 08:00 h

2 MAURÍCIO ROCHA SOUSA 22.10 às 08:20 h

 OS CANDIDATOS DEVEM CHEGAR AO LOCAL DA ENTREVISTA
COM 15 (QUINZE) MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA MUNIDOS DE CARTEIRA
DE IDENTIDADE, CURRICULUM VITAE (PARA OS CANDIDATOS À NÍVEL
SUPERIOR) E HISTÓRICO ESCOLAR ATUALIZADO (PARA OS
CANDIDATOS ENSINO MÉDIO)
 MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE: (77) 32612213

Atenciosamente,

Alana Rocha Lemos
Presidente da Comissão